2

	ỦY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	XÃ ĐẶNG THÙY TRÂM
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:          /UBND-KT
	Xã Đặng Thùy Trâm, ngày      tháng 8 năm 2025

	V/v tham gia tập huấn, hướng dẫn nghiệp vụ trong quản lý, sử dụng tài sản công, tài sản kết cấu hạ tầng, tài chính đất đai (tiền sử dụng đất, tiền thuê)

Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi

Theo đề nghị của Sở Tài chính tỉnh tại Công văn số 1204/STC-QLGCS ngày 18/8/2025 về việc tập huấn, bồi dưỡng nghiệp vụ về quản lý, sử dụng tài sản công và tài chính đất đai. UBND xã Đặng Thùy Trâm đăng ký tham gia tập huấn như sau:
	TT
	Đơn vị công tác
	Họ và tên
	Chức vụ
	Số điện thoại sử dụng Zalo

	1
	UBND xã
Đặng Thùy Trâm
	Nguyễn Thị Vân
	Chủ tịch UBND xã
	0915462131

	2

	Phạm Minh Vương
	Trưởng phòng Kinh tế xã
	0989267281

	3

	Lê Minh Tuấn
	P.Trưởng phòng Kinh tế xã
	0942350789

	4

	Nguyễn Thị Thanh Phước
	Công chức Phòng Kinh tế xã
	0834190186

	5

	Nguyễn Nhất Duy
	Công chức Phòng Kinh tế xã
	0981841488

	6

	Lê Văn Thành
	Công chức Phòng Kinh tế xã
	0943591801

[bookmark: _GoBack]Kính đề nghị Sở Tài chính tỉnh tổng hợp./.

	Nơi nhận:
	CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Vân

	- Như trên;
- CT, các PCT UBND xã;
- VP HĐND&UBND xã;
- Phòng Kinh tế xã;
- Lưu: VT, KT(Thành).